Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE ílllllllllll lllllllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 119212020
Data: 19/05/2020 • Hor!rlo: 09:15

Loglslatlvo • REQ 73212020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

~

Gabinete cio Vereaclor Januário J<oslinsl<i- PSOB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 732/2020

Requer ao Executivo Municipal para que providencie a
pintura geral da Escola Municipal União no Bairro São
Roque bem como um acesso da escola ao poliesportivo
do bairro.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que providencie a pintura geral da Escola Municipal
União no Bairro São Roque, bem como um acesso da escola ao poliesportivo do bairro.

O pedido vem da própria direção, funcionários e pais de alunos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 20 de maio de 2020.

Januário Kosllnski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
(8J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr. leg.br